

İctimai və dövlət maraqlarının müdafiəsi

Noyabrın 21-də Sumqayıt şəhərinin 70 illiyinə həsr olunmuş möhtəşəm tədbir keçirildi. Dövlət başçısı Cənab İlham Əliyev də bu möhtəşəm yubiley tədbirinə qatıldı və 70 yaşlı şəhərin sakinlərini şəxsən təbrik etdi. Prezident İlham Əliyevin Sumqayıtdakı çıxışı yubiley təəssüratları olmaqla yanaşı, həm də ən yeni tariximizin yaxın 30 illik dövrünü əks etdirən zəngin və unikal faktlardan ibarət mənbə kimi diqqəti cəlb edir. Sözügedən dövrə aid bir sıra tarixi həqiqətlər sadə dildə, inandırıcı və konkret şəkildə ifadə olunub.

Ölkə başçısının çıxışı sadə insanlardan, elm adamlarından, siyasi elita təmsilçilərindən ibarət böyük bir kontingent üçün istisnasız olaraq yüksək maraqla qarşılanan məruzələrdən biridir. Maraqlıdır ki, Prezident bu çıxışda yaxın keçmişdəki məlum problemlərin həm yaranmasının anatomiyasını dəqiq təhlil etdi, həm də bu problemlərin bir çoxundan yan keçməyin mümkün olduğunu əsaslandırdı. Dövlət başçısının Ulu Öndər Heydər Əliyev haqqında danışaraq təhlil etdiyi həqiqətlər şübhəsiz tariximizin təkzibolunmaz faktları sayılır.

Sumqayıtın hansı amillərin əsasında beynəlmiləl şəhərə çevrilməsi, Ümummilli Lider Heydər Əliyev gedəndən sonra Azərbaycanın inkişaf tempinin ətalet həddinə düşməsi, Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasətdən uzaqlaşdırılmasının Qarabağda separatizm yollarında ilk addım olması, Sumqayıt faciəsinin ermənilər tərəfindən Qarabağ separatizminin tərkib elementi kimi məqsədyönlü törədilməsi, Azərbaycan daxilində siyasi intriqa və hakimiyyət ambisiyalarının torpaq itkilərimizdə mühüm faktor olması, AXC-Müsavat dövründə təsadüfi adamların hakimiyyətə gəlişinin dövlətçilik üçün dağıdıcı rol oynaması, Dağlıq Qarabağın azərbaycanlı əhalisinin faiz nisbətində artırılması yönündə vaxtilə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin apardığı strateji kursun əhəmiyyəti və ermənilərin əli ilə bu prosesin önlənməsinin Azərbaycana ziyan vurmaması və sair bu kimi dəyərli tarixi faktlar məruzədə geniş təhlil olundu.

Azərbaycanın yeni dövrü

Prezident İlham Əliyev çıxışında ötən əsrin 90-cı illərinə ekskurs edərək, bunları deyib: "...O vaxt özünü demokrat adlandıran, hakimiyyəti qanunsuz yollarla zəbt etmiş satqın AXC-Müsavat hakimiyyəti imkan vermədi ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis qurultayı Bakıda keçirilsin. Vətənpərvər insanlar, Heydər Əliyevi dəstəkləyən insanlar, ziyalılar Naxçıvana gedib soyuq, işıqsız şəraitdə, - hər on dəqiqədən bir işıqlar kəsilirdi, - Yeni Azərbaycan Partiyasını təsis etdilər. Artıq Azərbaycanın yeni dövrü başlamışdı. Məhz Heydər Əliyev Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin üçrəngli bayrağını dövlət bayrağı kimi ucaltdı və Azərbaycan Ali Soveti qarşısında vəsatət qaldırdı ki, onlar da eyni addımı atsinlər. Onlara hələ bir neçə ay lazım oldu və artıq görəndə ki, Sovet İttifaqı çökür, ondan sonra bunu etdilər".

Cənab Prezidentin keçmiş hakimiyyətin kadrlar bazası barədə dedikləri xüsusi strateji əhəmiyyət və təsirə malikdir. Bu kontekstdə Azərbaycan xalqı dövlət başçısından təsirli mesaj aldı. Ölkə başçısı nitqində konkret adlar çəkməyə də, cəmiyyət AXC-Müsavat hakimiyyətinin kadrları barədə dedikləri fikirləri aydın şəkildə qavrayır və kimlərdən söhbət getdiyini bilir. İsa Qəmbər, Əli Kərimli, Pənah Hüseyn, İsgəndər Həmidov, İxtiyar Şirinov, Tofiq Qasımov və başqalarına aid olan eyni adamlar Azərbaycan xalqını bir daha ayıq-sayıq olmağa çağırır. İnsanlar bir daha bilməlidir ki, hər təsadüfi adamların hakimiyyətə gəlişinə şərait və imkan vermək olduqca təhlükəli eksperimentdir və bir daha buna yol vermək olmaz.



Biz bu tarixi yaddan çıxarmamalıyıq və gənclər bu tarixi bilməlidirlər

Prezident İlham Əliyev nitqində bütün bunlara toxunaraq o məşum illərin həqiqətlərini indiki nəsillərə çatdırmağın vacibliyini vurğuladı. Bildirdi ki, biz bu tarixi yaddan çıxarmamalıyıq və gənclər bu tarixi bilməlidirlər. Bugünkü reallıqları düzgün təhlil etmək, bu reallıqlara düzgün qiymət vermək üçün biz bu acı dövrü yaddan çıxarmamalıyıq.

Ölkə başçısının qeyd etdiyi kimi, cəmi birillik hakimiyyəti illərində AXC-Müsavat tandemi respublikanı uçuruma yuvarlatmışdı. Azərbaycan artıq dünyanın siyasi xəritəsindən silinmək təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdı. Respublikada kaos, anarxiya, hərəc-mərclik və talançılıq hökm sürürdü.

Ölkənin dövlət katibinin "respublikada mafioz qüvvələr güclənir və onlar ölkəni, demək olar ki, idarə edir", baş prokurorun "iflic vəziyyətində olan dövlət aparatının özü rüşvətçiliklə məşğuldu və rüşvətçilikə qarşı mübarizə də, məhz dövlət aparatından başlanmalıdır", ədliyyə nazirinin "hakimiyyətimiz dövründə rüşvətçilik kommunist dövründəkindən də çoxalıb", Gömrük Komitəsi sədrinin "xalqın qabağında dayanan oğlanlar bu gün pulun qabağında dayana bilmir", Ali Məhkəmə sədrinin "Nazirlər Kabineti bu gün milyardərlərdən ibarətdir" kimi etiraflarında AXC-Müsavat hakimiyyətinin çirkin, antimilliləmələri elə onların öz dilləri ilə tarixin daş yaddaşına yazılıb.

Gənclərimiz, xüsusilə, dünyagörüşünün darlığından, prosesləri dərinləndirən analiz etmə qabiliyyətinin zəifliyindən, məhz bu gün həmin "müxalifətçi-demokratlar"ın toruna düşənlər ölkə başçısının proqram xarakterli həmin çıxışını beyinlərinə yazmalıdırlar.

Heydər Əliyevin humanistliyi onları layiq olduqları bu cəzadan xilas etdi

Prezident çıxış zamanı qeyd edib ki, Heydər Əliyevin humanistliyi onları layiq olduqları cəzadan xilas etdi: "Bunu deyəndə, əlbəttə ki, mən, ilk növbədə, AXC-Müsavat dövrünü qeyd edirəm. 1992-ci ildə hakimiyyəti qanunsuz yollarla zəbt etmiş o antimillilərdən biri dəyəndə, Azərbaycanı uçuruma aparırdı. Azərbaycan əldən gedirdi. Yenidən bərpa edilmiş müstəqillik əldən gedirdi, ölkədə kaos, anarxiya, talançılıq, oğurluq, özbaşınalıq, böhran hökm sürürdü".

Ölkə başçısı qaranlıq siyasi keçmişə malik şəxslərin adlarını çəkməyə də, AXC-Müsavat hakimiyyəti dövründəki sərəşəsiz idarəçiləri - xəyanətkar bəyləri bir-bir ifşa etdi.

Doğrudan da, İsa Qəmbərin parlament spikeri, Pənah Hüseynin də baş nazir, iste-

rədə bu sözləri demək asan deyil.

Parlamentin spikeri olmuş İsa Qəmbər 11 il ərzində kiçik namizədlik dissertasiyasını müdafiə etməyi bacarmayan, mərhum akademik Ziya Bünyadovun "bunca bisavad adamın akademiya hələ də işləməsinə görə özümə utanıram" dediyi şəxs idi.

Baş nazir Pənah Hüseynov o adam idi ki, "İstiqlal" qəzetində "O, qarğızsatandır" ifadəsindən incimiş, hirsələnmiş və qəzet redaksiyasına gedərək, Zərdüş Əlizadədən təkzib tələb etmişdi: "Yalan yazmısan! Qardaşlarım qarğızsatandırlar. Mən balqabaq satmışam!" demişdi.

Müdafiə naziri, sabiq riyaziyyat müəllimi Rəhim Qaziyev "Şuşa alınsa, başıma güllə vuracağam" ifadəsi ilə tanınır. Halbuki bu adam nazir təyinatından az sonra prezident Elçibəyin yanında jurnalistlərə şəstlə demişdi: "Əgər döyüşdə olsam, əsgərlərimizi ölməyə başıdık aparacağam". Bu dırnaqarası "igid" nazir anlamırdı ki, əsgərləri ölməyə yox, qələbəyə aparırlar.

Prezidentin kədr siyasəti ölkədə barış mühiti yaradır

Azərbaycan Prezidentinin həyata keçirdiyi son kədr və struktur islahatları yeni bir mərhələ kimi dəyərləndirilir. Çünki istər Nazirlər Kabinetinin strukturunda, istərsə də Prezident Administrasiyasında həyata keçirilən ciddi islahatlar nəticəsində Baş nazir, Administrasiyasının rəhbəri də daxil olmaqla, bir sıra kadrlar təqəüdə göndərildi və ya digər postlara təyin olundu. Rəhbər kadrların böyük hissəsi yeniləndi. Bu, bütövlükdə, hakimiyyət administrasiyasının yenilənməsi və keyfiyyətə yeni mərhələyə başlamasının startıdır.

Prezident Administrasiyasının yeni strukturunda xeyli yeni adlarla bərabər, "köhnə qvardiya"nın təmsilçiləri də var.

Bir sözlə, Cənab İlham Əliyev təkcə öz komandasını yeniləmiş, əslində, Azərbaycanı yeniləyir. Dövlət idarəçiliyində rolun olan strukturlar mahiyyət etibarilə dəyişdirilir. Nazirlər kabineti, Milli Məclis, Prezident Administrasiyası... İqtidarda ola-ola bu cür inqilabi addımlar atmaq böyük və yeni başlanğıcın davamıdır. Həm də ölkənin, xalqın maraqlarına uyğundur.

Bu baxımdan, Prezidentin sərəncam və fərmanları həm də ölkədə bir barış mühiti və stabillik yaradır.

Son 26 ildə, o cümlədən, 2003-cü ildən bu yana ölkədə hər zaman kədr dəyişiklikləri, kədr yenilənmələri, kədr və struktur islahatları həyata keçirilib, bu gün də belədir, bundan sonra da belə olacaq. Bu, davamlı bir prosesdir. Kimlərsə yola salınır, kiminlərsə yola davam edilir.

Hər zaman xidmətlərə, fəaliyyətə görə də minnətdarlıq bildirilib, uğurlar arzulanıb. Kimsə diqqətdən, qayğıdan kənar qalmayıb, təbii ki, söhbət işində böyük qüsurlara, nöqsanlara yol verməyənlərdən, dövlətə, dövlətçiliyə daim sadiq olanlardan gedir.

Məlumdur ki, ölkəmizin idarəetmə sisteminə həyata keçirilən struktur islahatlarının aparılmasında əsas məqsəd Azərbaycanın dayanıqlı iqtisadi və sosial inkişafını təmin etməkdir və kifayət qədər bəllidir ki, Azərbaycan dövlətinin siyasətinin mərkəzində bilavasitə Azərbaycan vətəndaşlarının maraqları dayanır. Söz yox ki, Azərbaycan xalqı bunu görür və yüksək qiymətləndirir.

Murad Mahmudov

Yazı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun keçirdiyi müsabiqəyə təqdim etmək üçündür